
 

 

 

SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO NUOMOS IR PANAUDOS 

SUTARČIŲ SĄRAŠAS 

 

 

Adresas Sutarties šalis Kada 

sudaryta 

sutartis 

Sutarties 

galiojimo 

data 

Plotas 

 

m
2
 

Nuomos 

kaina  

per mėn. 

Eur 

Pastabos 

Marijampolė J. 

Basanavičiaus a. 1 

UAB „PICIAI“ 

 

2008-08-25 2028-08-21 322,32 254,63 nuoma 

 VšĮ „Plačiajuostis 

internetas“ 

2008-05-21 2028-05-20 15,78 - panauda 

 LR Seimo nariai 2017-03-27  71,58   

Bažnyčios g.19 

 

VšĮ Marijampolės 

pirminės sveikatos 

priežiūros centras  

2018-10-23 2028-10-22 2564,75 - panauda 

 UAB „Laviltra“ 2018-11-30 2020-12-02 82,02 116,47 nuoma 

 Marijampolės 

savivaldybės neįgaliųjų 

draugija 

2014-05-16 2024-05-15 65,41 - panauda 

 Marijampolės 

savivaldybės I grupės 

neįgaliųjų draugija 

2018-10-01 2028-09-30 34,91 - panauda 

 Viešoji įstaiga LASS 

pietvakarių skyrius 

2009-07-09 

 

2024-07-08 19,22 16,72 nuoma 

 Lietuvos Raudonojo 

Kryžiaus draugija 

2018-10-01 2028-09-30 15,63 - panauda 

 Lietuvos sutrikusio 

intelekto žmonių globos 

bendrijos „Viltis“ 

Marijampolės padalinys 

2011-04-06 

 

2021-04-05 45,53 - panauda 

 Marijampolės klubas 2014-05-16 2024-05-15 24,76 - panauda 



Adresas Sutarties šalis Kada 

sudaryta 

sutartis 

Sutarties 

galiojimo 

data 

Plotas 

 

m
2
 

Nuomos 

kaina  

per mėn. 

Eur 

Pastabos 

„Diabetikas ABC“ 

 Marijampolės miesto 

pagyvenusių žmonių 

asociacija 

2014-05-22 2024-05-21 17,19  panauda 

 Marijampolės regiono 

neįgaliųjų sporto ir 

sveikatingumo klubas 

„Šešupėlė“ 

2018-06-19 2023-06-18 15,20  panauda  

 Lietuvos kurčiųjų 

draugijos Kauno 

teritorinės valdybos 

Marijampolės pirminė 

organizacija 

2014-05-21 

 

2024-05-20 43,86  panauda 

Bažnyčios g.28B 

garažai 

VšĮ Marijampolės 

pirminės sveikatos 

priežiūros centras 

2003-11-17 2023-12-01 18,65; 18,60; 

17,70  

- panauda 

 Maltos ordino pagalbos 

tarnyba 

2004-01-05 2024-01-05 18,49  - panauda 

 Neįgalumo ir 

darbingumo nustatymo 

tarnyba prie Socialinės 

apsaugos ir darbo 

ministerijos 

2019-04-10 2024-04-09 18,31  panauda 

 

Dariaus ir Girėno g. 

(aikštelė) 

MAXIMA LT, UAB 2010-02-17 2035-02-16 2500 323,51  nuoma 

Gamyklų g. 1 

 (rūsys) 

Marijampolės džiudžitso 

klubas „REMERIS“ 

2003-11-18 2023-12-18 274,54 - panauda 

 

Gedimino g. 10-2 

 

Lietuvos politinių kalinių 

ir tremtinių sąjungos 

Marijampolės filialas 

2018-06-26 2028-04-11 43,33 - panauda  

Gedimino g. 11 VšĮ „Marijampolės 2013-09-10 2033-09-09 225,58 - panauda 



Adresas Sutarties šalis Kada 

sudaryta 

sutartis 

Sutarties 

galiojimo 

data 

Plotas 

 

m
2
 

Nuomos 

kaina  

per mėn. 

Eur 

Pastabos 

telekinas“ 

J.Jablonskio g. 2A UAB „Sotas“ 2014-05-20 

 

2024-05-19 612,44 61,24 nuoma 

 Viešoji įstaiga Lietuvos 

reabilitacijos ir slaugos 

centras 

2020-04-02 2025-04-01 137,25 171,56 nuoma 

R .Juknevičiaus g. 28  VšĮ Degučių vaikų 

dienos centras 

2019-06-11 2024-06-10 178,37 201,56 nuoma 

Kauno g. 53 Marijampolės apskrities 

vyriausiasis policijos 

komisariatas 

2019-03-07 2029-04-08 460; 104,36; 

49,02; 22,0; 

43,6;  

- panauda  

garažai VšĮ Marijampolės 

greitosios medicinos 

pagalbos stotis  

2018-01-25 2028-01-27 68,27 - panauda 

 

 Marijampolės baikerių 

klubas „Siena“ 

2008-11-05 

 

2023-11-04 51,60, 46,70, 

47,80 

- panauda 

 VšĮ „Marijampolės 

telekinas“ 

2014-04-22 2024-04-21 47,37 - panauda 

 Marijampolės 

savivaldybės I grupės 

neįgaliųjų draugija 

2020-02-05 2023-02-04 49,20 - panauda 

Parko g. 9 Marijampolės aeroklubas 2018-01-25 2023-01-24 95,95  panauda 

garažas Irena Kluoniuvienė 2013-12-02 

 

2020-12-01 68,93 44,80 nuoma 

 UAB „SOFUZ“ 2014-05-13 2024-05-12 1007,88 140,11  nuoma 

Parko g. 13-118 Techninės pagalbos 

neįgaliesiems centras 

prie Socialinės ir darbo 

ministerijos 

2017-07-13 

 

2027-07-12 193,52 - panauda 

Kauno g. 142 

 

Valstybinė 

augalininkystės tarnyba 

2006-09-26 2031-09-27 89,93 104,18 nuoma 



Adresas Sutarties šalis Kada 

sudaryta 

sutartis 

Sutarties 

galiojimo 

data 

Plotas 

 

m
2
 

Nuomos 

kaina  

per mėn. 

Eur 

Pastabos 

prie Žemės ūkio 

ministerijos 

Kempingo g. 44 UAB „Logivita“ 

 

2015-03-20 2035-03-19 kempingas 300,00 nuoma 

Kęstučio g. 3-12 Marijampolės apskrities 

moters veiklos centras 

2019-01-18 2024-02-21 106,15 - panauda 

P. Kriaučiūno g. 2 Marijampolės pirminės 

sveikatos priežiūros 

centras  

2011-12-02 

 

2031-12-01 3767,74  panauda 

 Neįgalumo ir 

darbingumo nustatymo 

tarnyba prie Socialinės 

apsaugos ir darbo 

ministerijos 

2008-06-04 2028-06-03 206,59 - panauda 

 VšĮ Marijampolės 

greitosios medicinos 

pagalbos stotis 

2011-12-02 2031-12-01 320,64 - panauda 

 

 UAB „Gintarinė 

vaistinė“ 

2012-09-28 2022-09-30 88,31 226,07 nuoma 

 UAB „Prodenta“ 2020-03-23 2025-03-22 85,31 255,93 nuoma 

 IĮ Mariaus Čiuplevičiaus 

odontologijos kabinetas 

2010-03-23 2035-03-22 65,98 129,32 nuoma 

 Indrės Bakanienės 

individuali įmonė 

2011-12-05 2021-12-04 16,37 26,03 nuoma 

 Onkologinių ligonių 

asociacija „Rūpestėlis“ 

2020-02-12 2025-02-11 8,67 - panauda 

Laisvės g. 18 Kauno prekybos, 

pramonės ir amatų rūmai 

2010-11-10 2020-11-10 129,81 - panauda 

 

 

UAB “Marijampolės 

verslo konsultavimo 

centras” 

2000-09-20 2020-09-19 25,32 60,13 nuoma 



Adresas Sutarties šalis Kada 

sudaryta 

sutartis 

Sutarties 

galiojimo 

data 

Plotas 

 

m
2
 

Nuomos 

kaina  

per mėn. 

Eur 

Pastabos 

Lietuvininkų g. 18 VšĮ Kultūrizmo ir ir 

fitneso sporto klubas 

„Tauras plius“ 

2009-03-31 2034-03-30 276,14 95,17  nuoma 

 Marijampolės 

savivaldybės 

bendruomenių asociacija 

2009-12-02 

 

2024-12-01 25,67 - panauda 

 Marijampolės vietos 

veiklos grupė 

2009-12-02 

 

2024-12-01 32,38 - panauda 

 Laisvalaikio centras 

„Ransomedas“ 

2009-12-31 2024-12-30 49,81 - panauda 

Marių g. 9C Marijampolės buriuotojų 

klubas 

2008-02-29 

 

2028-02-27 263,79 - panauda 

Mokolų g. 69 Marijampolės kyokushin 

karate klubas „Tornadas“ 

2020-03-03 2030-03-02 242,34 - panauda 

Palangos g. 1 Viešoji įstaiga 

Marijampolės ligoninė 

2012-05-02 

 

2032-05-01 10339,07; 

4201,70; 

4886,96; 

3915,99; 

4231,57; 

4139,06; 

3406,88; 

1195,5; 66; 87; 

48; 66; k.st. 

- panauda 

 UAB Marijampolės 

laidojimo namai 

2010-10-29 

 

2020-10-31 77,93 

 

144,22  nuoma 

 R. Stanyno paslaugų 

įmonė 

2010-10-29 

 

2020-10-31 144,42 267,27 nuoma 

 Rimanto Bernoto 

pirminės sveikatos 

priežiūros centras 

2010-10-29 2020-10-31 200,71 371,45 nuoma 

 UAB Nedos Juodienės 2010-10-29 2020-10-31 42,61 78,86 nuoma 



Adresas Sutarties šalis Kada 

sudaryta 

sutartis 

Sutarties 

galiojimo 

data 

Plotas 

 

m
2
 

Nuomos 

kaina  

per mėn. 

Eur 

Pastabos 

ortodontijos klinika  

 Valstybinė teismo 

medicinos tarnyba prie 

Lietuvos Respublikos 

teisingumo ministerijos 

2010-11-08 

 

2020-11-07 174,11 - panauda 

 Viešoji įstaiga 

„Nacionalinis 

osteoporozės centras“ 

2010-10-29 

 

2020-10-28 13,51 25,00 nuoma 

Rasos g. 6 Viešoji įstaiga „Profesijų 

spektras“ 

2011-05-18 2021-05-17 334,37  - panauda  

Vanagų g. 4 VšĮ Marijampolės 

automobilių sporto ir 

vairuotojų mokymo 

centras  

2019-02-28 2029-02-27 autodromas  panauda 

Varpo g. 13 UAB LIGHTENTAGE 2015-11-10 2021-11-09 103,40 206,80 nuoma 

 Marijampolės apskrities 

vyrų krizių centras 

2017-09-28 2022-09-27 57,25 - panauda  

pirtis UAB „Marijampolės 

butų ūkis“ 

2017-06-01 2022-06-04 175,33 143,77  

 Lietuvos Raudonojo 

Kryžiaus draugija 

2017-07-13 2022-07-12 77,01 - panauda 

Vilkaviškio g. 2  Užimtumo tarnyba prie 

Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos 

2009-11-16 2029-11-15 201,17 - panauda 

 UAB „Talagna“ 2012-08-07 2062-08-06 939,88 710,46 nuoma 

Vytauto g. 17 

 

Marijampolės jaunimo 

organizacijų taryba 

„Apskritas stalas“ 

2011-08-29 2021-08-28 41,62 - panauda  

 Marijampolės profesinių 

sąjungų bendrija 

2011-08-30 2021-08-29 14,7  panauda  



Adresas Sutarties šalis Kada 

sudaryta 

sutartis 

Sutarties 

galiojimo 

data 

Plotas 

 

m
2
 

Nuomos 

kaina  

per mėn. 

Eur 

Pastabos 

 Lietuvos Respublikos 

žemės ūkio rūmai 

2014-07-08 

 

2024-07-07 15,17 - panauda 

 UAB „Naujas ūkis“ 

 

2010-12-08 

 

2020-12-07 31,61 126,44 nuoma 

 VšĮ „Plačiajuostis 

internetas“ 

2008-05-21 2028-05-20 3,50 - panauda 

(garažas) UAB “Niša” 2010-07-02 2020-07-01 13,75 15,93   

 Valstybinė darbo 

inspekcija prie 

Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos 

2000-10-04 

 

2020-11-15 143,63 - panauda  

 VšĮ Būsto energijos 

taupymo agentūra 

2015-02-04 2025-02-03 13,92 - panauda 

 Kovos su prekyba 

žmonėmis ir išnaudojimu 

centras, VšĮ 

2019-04-26 2024-04-25 12,54 19,94 nuoma 

 VšĮ „Versli Lietuva“ 2019-10-31 2023-10-30 162,80  panauda 

Vytauto g. 27-5 UAB Marijampolės 

apskrities atliekų 

tvarkymo centras 

2003-02-01 2021-01-31 68,69 29,54 nuoma 

 Krikščionių misija 

„Aušra“ 

2003-03-24 2023-03-23 52,09 130,47 nuoma 

 UAB „Statech“ 2010-03-01 2021-08-31 52,09 92,69 nuoma 

 Darbo partija 2015-10-08 2025-10-07 37,99 - panauda 

 Lietuvos švietimo 

darbuotojų profesinės 

sąjungos Marijampolės 

savivaldybės 

susivienijimas 

2016-01-06 2026-01-05 13,62 - panauda 

 Partija Tvarka ir 

teisingumas 

2015-10-08 2025-10-07 28,17 - panauda 



Adresas Sutarties šalis Kada 

sudaryta 

sutartis 

Sutarties 

galiojimo 

data 

Plotas 

 

m
2
 

Nuomos 

kaina  

per mėn. 

Eur 

Pastabos 

 Lietuvos valstiečių ir 

žaliųjų sąjunga 

2017-09-11 2022-09-10 57,33  panauda 

Vytauto g. 45A Labdaros ir paramos 

fondas „Maisto bankas“ 

2020-03-26 2025-03-25 104,81 - panauda 

Vytauto g. 47 Marijampolės trečiojo 

amžiaus universitetas  

2016-10-06 2026-10-05 262,24  panauda 

Vytauto g. 87-11 Artūras Matonis 2014-04-30 2020-06-30 28,27 22,62 nuoma 

87-11A SAMARIJA 

gailestingumo namai 

2004-08-18 2023-12-08 94,44 - panauda 

Vytenio g.47 Asociacija „Suvalkijos 

saulytės“ 

2019-09-19 2029-09-18 118,64  panauda 

 Marijampolės krašto 

žmonių su negalia sporto 

klubas „Siekis“ 

2019-10-03 2024-10-02 71,42  panauda 

 Lietuvos žmonių su 

negalia tinklinio ir 

badmintono asociacija 

2019-10-03 2024-10-02 48,57  panauda 

 Marijampolės senjorų ir 

neįgaliųjų dienos centras 

„Židinys“ 

2019-10-09 2024-10-08 95,60 47,80 nuoma 

Gudelių mstl. , 

Draugystės g. 8 

Gudelių sen. 

Gudelių miestelio 

bendruomenė 

2017-09-29 

 

2022-09-28 2464,97  panauda 

Gudelių mstl. , Ivoniškio 

g. 1 

 

Marijampolės pirminės 

sveikatos priežiūros 

centras 

2011-06-16 2031-06-15 195,27 - Panauda 

 Gudelių miestelio 

bendruomenė 

2011-10-04 2021-10-03 120,35 - panauda 

Gudelių mstl. 

Vytauto g. 8-1 

VšĮ „Plačiajuostis 

internetas“ 

2008-05-21 2028-05-20 5,58  panauda 

Daugirdų k.  Daugirdų kaimo 2018-03-12 2028-03-11 150,73 - panauda 



Adresas Sutarties šalis Kada 

sudaryta 

sutartis 

Sutarties 

galiojimo 

data 

Plotas 

 

m
2
 

Nuomos 

kaina  

per mėn. 

Eur 

Pastabos 

Liepų g. 1 bendruomenė 

Igliauka Vytauto g. 19  Telia Lietuva, AB 2008-04-18 2023-04-17 19,29 27,97 nuoma 

 AB Lietuvos paštas 2014-09-25 2020-10-30 47,73 76,37 nuoma 

 VšĮ „Plačiajuostis 

internetas“ 

2008-05-21 2028-05-20 4,87 - panauda 

Daukšių mstl. Sodybinė 

g. 3 

Daukšių miestelio 

bendruomenė 

2018-04-09 2028-04-08 283,93 - panauda 

 Telia Lietuva, AB 2008-04-18 2023-04-17 37,68 54,64 nuoma 

Varnupių k. 

Piliakalnio g. 21-4 

Igliaukos sen. 

Marijampolės 

savivaldybės Varnupių 

kaimo bendruomenė 

2011-05-19 2021-05-18 160,12. - panauda 

Varnupių k. Piliakalnio 

g. 51-2, Igliaukos sen. 

 Telia Lietuva, AB  2008-04-18 2023-04-17 19,87 28,81 nuoma 

Kęstučio g. 16 

Liudvinavas 

UAB “Liudvinavo 

vaistinė” 

2008-07-17 2023-07-16 83,64 

 

107,20 nuoma 

 UAB „Liudvinavo 

ambulatorija“ 

2011-03-01 

 

2026-03-01 247,50 111,38 nuoma 

Liudvinavas  

Vytauto g. 6  

AB Lietuvos paštas 2020-04-24 2025-04-23 

 

48,40 40,67 nuoma 

 VšĮ „Plačiajuostis 

internetas“ 

2008-05-21 2028-05-20 4,66 - panauda 

Liudvinavo sen. Buktos 

k. Upės g. 6  

Buktos kaimo 

bendruomenė 

2006-04-28 2023-04-27 189,53  panauda 

Kūlokų k. Kūlokų g. 49-

1 

Tradicinių amatų centras 

„Ūdrupis“ 

2019-05-10 2021-12-30 384,91  panauda 

Liucinavo k. Alyvų g. 26 Liucinavo bendruomenė 2010-11-09 2020-09-19 136,01 - panauda 

Narto k. 

Liepynų g. 1 

Narto kaimo 

bendruomenė 

2010-09-20 

 

2020-09-19 358,57  panauda 

Netičkampio k. Šešupės 

g. 5 

Netičkampio kaimo 

bendruomenė 

2017-09-26 2027-09-25 108,58 

34,50 

77,15 

 panauda 



Adresas Sutarties šalis Kada 

sudaryta 

sutartis 

Sutarties 

galiojimo 

data 

Plotas 

 

m
2
 

Nuomos 

kaina  

per mėn. 

Eur 

Pastabos 

Užgirių k. Kaštonų g. 16 Užgirių kaimo 

bendruomenė 

2011-05-17 2021-05-16 304,42 - panauda 

Balsupių k.  

Balsės g. 5 

Balsupių kaimo 

bendruomenė 

2017-09-26 

 

2022-09-25 405,10.  panauda 

Balsupių k. V. Bielskaus 

g. 7 

Balsupių kaimo 

bendruomenė 

2020-04-08 2025-04-21 240,09 - panauda 

 Audriaus Bulkausko 

prekybos įmonė 

2010-11-10 2020-11-09 32,60 47,21 nuoma 

Baraginės k. 

Sodų g. 3 

Baraginės kaimo 

bendruomenė 

2012-11-23 2027-11-22 174,02  panauda 

Igliškėlių mstl. Mykolo 

Krupavičiaus g. 11 

Marijampolės 

savivaldybės Igliškėlių 

kaimo bendruomenė 

2018-02-21 2028-02-20 43,77  panauda 

Meškučių k. Žiedo g. 33 Meškučių bendruomenė 2008-01-18 

 

2023-01-17 270,87 - panauda 

Skaisčiūnų k. 

Mikalinės g. 75 

Skaisčiūnų kaimo 

bendruomenė 

2019-11-08 2024-11-08 391,08; 126,0 - panauda 

Svetlicos k. Antano 

Yliaus g. 27-3 

Svetlicos kaimo 

bendruomenė 

2009-07-15 

 

2029-07-14 226,49  panauda 

Trakiškių k. Steponiškių 

g. 6-10 

„Trakiškių-pavasario“ 

kaimo bendruomenė“ 

2017-09-07 2022-09-06 82,07 - panauda 

Triobiškių k. Krėvos g. 

42B 

„Triobiškių 

bendruomenė“ 

2014-11-05 2024-11-04 196,00 - panauda 

Valavičių k.  

Sūduvos g. 35B 

Marijampolės s 

Telia Lietuva, AB  2008-04-18 2023-04-17 19,47 28,23 nuoma 

Valavičių k., 

Sūduvos g.35C 

Sūduvos bendruomenė 2012-07-05 2027-07-04 481,80 - panauda 

Valavičių k. 

Sūduvos g. 36 

Valavičių kaimo 

bendruomenė 

2020-04-15 2025-04-14 182,35 - panauda 

Sasnava Sūduvos g. 27  AB Lietuvos paštas 2016-10-05 2020-10-04 57,52 66,15 nuoma 



Adresas Sutarties šalis Kada 

sudaryta 

sutartis 

Sutarties 

galiojimo 

data 

Plotas 

 

m
2
 

Nuomos 

kaina  

per mėn. 

Eur 

Pastabos 

 

 VšĮ „Plačiajuostis 

internetas“ 

2008-05-21 2028-05-20 5,60  panauda 

Sūduvos g. 46 Sasnavos bendruomenė 2010-02-24 2020-08-23 417,04 - panauda 

Žaliosios g. 2 

Sasnava 

UAB Sasnavos 

ambulatorija 

2011-03-04 

 

2021-03-03 153,55 

 

69,10+ 

8,00 

nuoma 

 Sasnavos labdaros 

fondas 

2013-09-06 2033-09-05 251,72 - panauda  

Dženčialaukos k.  

Liepų 20 

Tautkaičių kaimo 

klojimo teatro draugija 

„Gegnė“ 

2017-12-29 

 

2029-12-28 165,0  panauda 

Gavaltuvos k.  

Sodo g. 29-1 

 

Gavaltuvos kaimo 

bendruomenė 

2018-04-11 2028-04-10 64,59 - panauda 

Puskelnių k. Draugystės 

g. 25 

Puskelnių kaimo 

bendruomenė 

2018-02-05 2028-02-04 248,31 

 

- panauda 

Tautkaičių k. Valčiuvos 

g. 16 

Marijampolės 

savivaldybės Tautkaičių 

kaimo bendruomenė 

2018-03-05 2028-03-04 146,80 - panauda  

Šunskų mstl.  

Sūduvos g. 10 

IĮ Reginos 

Gabrilavičienės 

bendrosios praktikos 

gydytojo kabinetas 

2004-01-02 2023-06-07 203,07; 

22; 32;42 

241,26 nuoma 

Šunskų mstl. Varpo g. 31 Šunskų kaimo 

bendruomenė 

2018-08-22 

 

2028-08-21 1149,57  panauda 

 Asociacija „Trys 

plunksnos“ 

2019-03-22 2029-03-21 758,57  panauda 

Šunskų mstl. Varpo g. 32  VšĮ „Plačiajuostis 

internetas“ 

2008-05-21 2028-05-20 4,60 - panauda 

Laisvoji ekonominė zona UAB „Marijampolės 

laisvosios ekonominės 

2014-06-30 2062-12-10 77,7349 ha 724,17 nuoma 



Adresas Sutarties šalis Kada 

sudaryta 

sutartis 

Sutarties 

galiojimo 

data 

Plotas 

 

m
2
 

Nuomos 

kaina  

per mėn. 

Eur 

Pastabos 

zonos valdymo 

bendrovė“ 

 


